Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora, pontificatu, loco, quibus supra, presentibus testibus fidedignis honorabilibus viris et dominis, videlicet domino Stephano officiali monasterii nostri et dominis Stephano Stephani et Gerichino presbiteris, vocatis ad hoc specialiter et rogatis.

Notariens namn eller intyg finnes icke påtecknad. Brevet är förut tryckt i »Margaretæ Nic. Chron. de S. Birgitta», utg. af Benzelius 1710 (sid. 21 ff.) och af Rietz 1844 (sid. 225 ff.).

Sv. Diplom. fr. 1401. I.